

Our ref: FOI ID 5057

May 2015

southseftonccg.foi@nhs.net

NHS South Sefton CCG

Merton House
Stanley Road
Bootle
Merseyside
L20 3DL

Tel: 0151 247 7000

Re: Freedom of Information Request

Request/[Response](#):

1. What was the total Primary Medical Services (PMS) budget spent on GP practice members of NHS South Sefton CCG in 2013/14 and 2014/15 respectively?
2. What is the total PMS budget for 2015/16 for GP practices that are members of NHS South Sefton CCG?
3. How many PMS contracted GP practices were members of NHS South CCG on 31 March 2013; 31 March 2014; and 31 March 2015 respectively?
4. Over how many years is 'premium' PMS funding being phased out in NHS South Sefton CCG area?

NHS South Sefton CCG does not hold this information. Please redirect your request to NHS England via the following link: England.contactus@nhs.net